
一般会計

収 支 計 算 書

2008年 4月 1日 から2009年 3月 31日 まで

予算額 決算額 差異

収入の部

1.会費入会金収入
2.事業収入
3.広告料収入
4.預金利息等収入
5。 前受金収入
6.預 り金収入
7.補助金収入
8.その他収入

当期収入合計

前期繰越収支差額

収入合計

支出の部

1。 事業費

『英文学研究』刊行経費

刊行物発送経費

『英文学研究』保管費
全国大会資料刊行費
全国大会経費

新人賞経費
シェイクスピア祭経費

編集委員会経費

郵便振替負担金

支部活動支援金
ホームページ運営費

事業費計

2.管理費

人件費

理事会・評議員会経費

事務局経費

備品・消耗品費
一般印刷費

職員交通費

通信費

雑支出 (移転等事務所関連費用)

管理費計

3。 一般財団法人化準備金

4.予備費
支出合計

当期収支差額

次期繰越収支差額

21,040,000

1,400,000

300,000

19,000

1,400,000

0

900,000

1,039,000

26,098,000

15,263,117

41,361,117

3,500,000

1,200,000

0

1,600,000

3,500,000

0

50,000

1,000,000

300,000

700,000

210,000

12,060,000

6,000,000

600,000

5,100:000

170,000

100,000

400,000

230,000

2,300,000

14.900.000

300,000

29,260,000

3,162,000

12,101,117

20,240,440

1,471,900

458,900

14,606

2,156,000

260,000

800,626

1,135,200

26,537,672

16,549,284

43,086,956

3,376,529

603,520

124,700

1,422,593

3,031,088

116,193

50,000

1,068,707

348,821

700,000

198,371

11,040,522

5,943,571

124,045

5,299,488

573,494

275,107

343,690

197,347

809,613

13,566,355

0

24,606,877

18,480,079

799,560

71,900

158,900

4,394

756,000

260,000

99,374

96,200

0

439,672

1,286,167

1,725,839

123,471

596,480

124,700

177,407

468,912

116,193

0

68,707

48,821

0

11,629

019、 478

△

△

　

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

56,429

475,955

199,488

403,494

175,107

56,310

32,653

1,490,387

1,333,645

2b000,000

300,000

4,653,123

5,092,795

6,378,962

△

△

10


